四国アイランドリーグplusでは、高知ファイティングドッグスが、アスレティックトレーナーを募集
することとなりましたので、お知らせ致します。詳細は下記の通りです。

高知FD アスレティックトレーナー募集のお知らせ

NEWS RELEASE 四国アイランドリーグplus運営事務局

2017年12月2日

四国アイランドリーグplus

事務局長坂口裕昭

【募集人員】１名

【各種条件】
●要自動車普通免許
●住居保障【光熱費／共益費別途必要】

【仕事内容】

アスレティックトレーナー業務全般及び球団に関係する業務
●怪我の予防 ●リハビリ指導 ●コンディショニング指導 ●傷害報告 ●監督・コーチとの連携
●フロントオフィスとの連携 ●道具・備品等の管理業務 ●その他雑務

【契約期間】2018年1月中旬～9月

【応募締切】2017年12月17日(日)

【応募方法】
1.履歴書を下記のアドレスに郵送
〒530-0005 大阪市北区中之島6-2-39 中之島プラザ４F K-FIT内
高知ファイティングドッグス アスレティックトレーナー採用担当 増本宛
2.履歴書が届いた時点で、面接の日時を連絡いたします。
質問等がある場合は、
090-8527-3625 もしくは katsu@reach4d.jp（ますもと） までお問合わせください。

四国アイランドリーグplus運営事務局株式会社ＩＢＬＪ

http://www.iblj.co.jp

香川県高松市大工町7-21 HERMITビル4階

ＴＥＬ０８７－８０２－１５８０ ＦＡＸ０８７－８０２－１５８１担当：市川

記

以上

＜お問合せ先＞
●高知ファイティングドッグス
ＴＥＬ ０８８－８７８－０７７５

mailto:katsu@reach4d.jp（ますもと